Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - B

Art. 1º - O Município de Campo Erê - SC, através do Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 12 de junho de 2016, com início às 08h00min, na Escola João Teles Padilha,
sito à Avenida Bandeirantes, S/Nº - Centro (em frente ao Auto Posto Master), em Campo Erê – SC.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Art. 4º - Fica alterado o disposto no item 4.1.15. do Edital de Concurso Público Nº
001/2016, passando a vigorar conforme segue:
“4.1.15. A correção das provas devera ser realizada apenas através da Folha de Resposta, em
audiência pública, a ser realização no dia 12 de junho de 2016, com início às 11h00min, na
Escola João Teles Padilha, sito à Avenida Bandeirantes, S/Nº - Centro (em frente ao Auto
Posto Master), em Campo Erê – SC.”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Erê - SC, 02 de junho de 2016.

Rudimar Borcioni
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
230636 MÉDICO 20 HORAS SEMANAIS – AMBULATÓRIO AMARILIS TAIS SAND 4477738
228395 MÉDICO 40 HORAS SEMANAIS - ESF ALINE BICHET NESS 7332922
227980 MÉDICO 40 HORAS SEMANAIS - ESF ANTONIO BATISTA DE SIQUEIRA 2006010455396
233622 MÉDICO 40 HORAS SEMANAIS - ESF DIESKI KUYAVA 52418324
227288 MÉDICO 40 HORAS SEMANAIS - ESF ELAINE FORGIARINI 5333450
230452 MÉDICO 40 HORAS SEMANAIS - ESF MOISES DUTRA DE CARVALHO 3080202744
234124 MÉDICO 40 HORAS SEMANAIS - ESF VIVIANI EIDT 4344756
233885 MÉDICO VETERINÁRIO ANA CAROLINA FAUST ZEN 93255445
228152 MÉDICO VETERINÁRIO ANA PAULA MAROCCO MASCHIO 5245842
228746 MÉDICO VETERINÁRIO ANALISA MACHIAVELLI 3457002
230223 MÉDICO VETERINÁRIO ANTONISE MARIELY JAGUEZESKI 5684692
233945 MÉDICO VETERINÁRIO CEZAR AUGUSTO DE AVILA SILVA 358866376
232951 MÉDICO VETERINÁRIO CLEBERTON VALDECIR DA SILVA 102516249
231886 MÉDICO VETERINÁRIO DANDARA MONIQUE SCHNEIDER 5177418
228831 MÉDICO VETERINÁRIO DOUGLAS SAGGIORATO MASSOTTI 90982788
229167 MÉDICO VETERINÁRIO FELIPE LAURO BECKENKAMP 5439096
234482 MÉDICO VETERINÁRIO GEOVAN VENDRUSCOLO 102379349
227298 MÉDICO VETERINÁRIO GLEISON MORAS 5096794
233938 MÉDICO VETERINÁRIO ISIS BURTET JANKUS 4193680
233448 MÉDICO VETERINÁRIO JAQUELINE POSSAN 104368255
233873 MÉDICO VETERINÁRIO JEAN CARLOS DESCHAMPS 5694136
228901 MÉDICO VETERINÁRIO JEFERSON SCHARONE MOURA 97662100
228439 MÉDICO VETERINÁRIO JÉSSICA THALIA DOS SANTOS 7096614231
233513 MÉDICO VETERINÁRIO LETICIA ADELINA TURMINA LUBIAN 581083
233933 MÉDICO VETERINÁRIO LUAN EDUARDO MARMENTINI 4894896
233937 MÉDICO VETERINÁRIO SALETE CICANOVICIUS 6009920
234464 MÉDICO VETERINÁRIO SUELLEN REGINA COCCO 4344755
232584 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS ASSIS DE CASTRO 24466647
232159 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS ATAIDE LUIZ MAGRI 2541373
234280 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS DANIEL COLCHINSKI 6463148
228583 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS EDER RONCHI 35601698
234237 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS FABIO TEODORO 50968661
228026 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS GILSO DOMINGOS TIBER 2792666
229879 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS JEAN MARCELO FERREIRA RIBOLI 5096177
233951 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LUIZ SAREMBA 4901779
226409 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS MACIDELHO DA SILVA 49888382
233999 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS MARCIO ALBERTON 4283665
229513 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS OTACILIO JOSÉ PIRES DE MORAES 49885600
226943 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS RUDINALDO DA ROSA DE GODOI 6746550